

ת"פ 40919/07/17 - מדינת ישראל נגד ח.א.

בית משפט השלום בנתניה

06 נובמבר 2017

ת"פ 40919-07-17 מדינת ישראל נ' א' (עציר)

לפני כבוד השופט עמית פרייז
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם ח.א. (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חן שפירא

הנאשם הובא ע"י שב"ס וב"כ עו"ד קונפורטי סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן בתיק זה וכן במיוחס לו בכתב האישום בת.פ. 17685-05-17.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ח, 06/11/2017 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של איומים הפרת צו ביהמ"ש על מנת להגן על אדם והיזק לרכוש במזיד.

בתיק העיקרי מדובר בשני אירועים סמוכים בחודש יולי 2017. באירוע הראשון הנאשם שהה בבית הוריו בשלב מסוים איים להרוג את אימו ודרש ממנה להסתלק מהבית. בהמשך התקשר לאחותו אמר לה שנמאס לו מאביו ומבקש שייקחו אותו. בהמשך הנאשם הזמין מונית וכאשר היא הגיעה, הרים בכוח את אביו שהיה מרותק לכיסא גלגלים, הכניסו למונית למרות התנגדותו ובניגוד לרצונו.

לאחר יומיים הנאשם הגיע שוב לדירת הוריו, למרות שבאותה עת נאסר עליו לעשות כן במסגרת צו ביהמ"ש, ובכך הפר את הוראת ביהמ"ש. בעקבות אירוע זה הנאשם נעצר.

בתיק הנוסף מדובר באירוע ישן יותר מחודש מרץ 2017 כאשר הנאשם שהה בבית הוריו, בשלב מסוים החל לטרוק דלתות לזרוק חפצים, להשליך אוכל, ולבסוף זרק בחוזקה לפח אשפה גדול בסמוך לבנין את הטלפון של אימו וגרם לשבירתו.

לחובת הנאשם עבר פלילי אשר כולל מספר הרשעות בעבירות של אלימות, כאשר לחובתו ריצוי מספר מאסרים בפועל, כאשר המשפט האחרון אף הוליד מאסר מותנה חב הפעלה.

בשים לב לכל האמור, סבורני כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים הינו סביר, ועל כן הריני לאמצו.

סוף דבר אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. בתיקים שבפניי מאסר בפועל של 8 חודשים כאשר אני מפעיל בחופף ובמצטבר לכך את 6 חודשי המאסר המותנה שהוטל על הנאשם בת.פ. 16-06-32156, סה"כ ירצה הנאשם 10 וחצי חודשי מאסר בפועל, וזאת החל מיום מעצרו 12.7.17.

ב. מאסר על תנאי של 9 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת אלימות כלפי גוף, או עבירת איומים.

ג. מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של היזק לרכוש במזיד, או הפרת הוראה חוקית לרבות צו ביהמ"ש.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מהיום מלעבור את אחת העבירות נשוא עונשי המאסר המותנה לעיל. שב"ס יודא כי הנאשם חותם על ההתחייבות אך אם יסרב לכך, יש לעדכן את ביהמ"ש או אז תוצא פקודת מאסר ל-7 ימים.

הטלפון השבור של אימו של הנאשם יוחזר לה, וככל שלא תהיה מעוניינת בו, יעשה בו בהתאם לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

הפרוטוקול יתויק בתיק שצורף כאשר הדיון הקבוע בו יום 14.11.17 יבוטל ויש לבטל את זימון הנאשם משב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ח, 06/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקדעלידיסופיהעטיה